

# **ApS SPKR 4 NR. 1008**

Kastanievej 16  
7130 Juelsminde

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/05/2018**

**Niels Madsen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ApS SPKR 4 NR. 1008  
Kastanievej 16  
7130 Juelsminde

CVR-nr: 10268680  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**

Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sandøvej 1B  
8700 Horsens  
DK Danmark  
CVR-nr: 35465979  
P-enhed: 1019976161

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er i lighed med sidste år investering og forvaltning af værdipapirer.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2017 udviser et overskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende tilfredsstillende.

Der forventes af selskabets ledelse et positivt resultat for kommende regnskabsperiode.

Der er ikke efter regnskabsafslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-8.204</b>	<b>-6.166</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-8.204</b>	<b>-6.166</b>
Andre finansielle indtægter .....		749.498	38.052
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2	-171.751
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>741.292</b>	<b>-139.865</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>741.292</b>	<b>-139.865</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		741.292	-139.865
<b>I alt</b> .....		<b>741.292</b>	<b>-139.865</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavende skat .....		13.091	14.480
Andre tilgodehavender .....		14.494	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>27.585</b>	<b>14.480</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		3.455.458	2.804.165
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>3.455.458</b>	<b>2.804.165</b>
Likvide beholdninger .....		6.391	64.392
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.489.434</b>	<b>2.883.037</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.489.434</b>	<b>2.883.037</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		340.000	340.000
Overført resultat .....		1.043.968	302.676
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.383.968</b>	<b>642.676</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.000	3.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		2.100.466	2.236.861
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.105.466</b>	<b>2.240.361</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.105.466</b>	<b>2.240.361</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.489.434</b>	<b>2.883.037</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	340.000	302.676	642.676
Årets resultat .....	0	741.292	741.292
Egenkapital, ultimo .....	340.000	1.043.968	1.383.968

# Noter

## 1. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Som følge af ledelsesskøn indregnes det udskudte skatteaktiv vedrørende fremført skattemæssigt underskud ikke i selskabets balance.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har i regnskabsåret gennemsnitligt haft én ansat.